ニュースレポート

  令和３年６月２４日

報 道 機 関  各 位

秘書広報課 秘書係

タイトル  令和３年度赤穂市自治功労者表彰式の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和３年度赤穂市自治功労者表彰式

日  時

令和３年７月４日（日）午前１０時～

場所・住所

赤穂市役所 ６階大会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言により開催を延期しておりました、

令和３年度赤穂市自治功労者表彰式を開催いたします。

 本市の自治に関し、特に顕著な功労のあった１１名の方（４月２１日発表）を赤穂市

自治功労者として表彰します。

問い合わせ先

部課係名：市長公室 秘書広報課 秘書係

担当者名：竹田、平野

電  話：４３－６８７０ （内線 ２４２２）

Ｆ Ａ Ｘ：４３－６８２２

添付資料（○有 ・無）   ○ホームページへの掲載（有・○無 ）

AKO CITY

赤穂市

被表彰者 １１名                          （敬称略）

氏 名 住 所 経 歴 在職年数

国澤
くにざわ

 一男
か ず お

 中広 公平委員 １５年

團
だん

  武司
た け し

 大橋町 農業総代 １８年

宮
みや

﨑
ざき

 正光
まさみつ

 加里屋中洲 農業総代 １８年

長棟
ながむね

 勝代
か つ よ

 大町 介護認定審査会委員 １８年

木村
き む ら

 重圭
しげかず

 明石市 文化財保護審議会委員 １８年

亀井
か め い

 利
とし

信
のぶ

 尾崎 公立中学校校長
３７年

（校長歴６年）

平井
ひ ら い

 正彦
まさひこ

 さつき町 公立中学校校長
３７年

（校長歴５年）

尼子
あ ま こ

 勝
かつ

義
よし

 高雄 公立中学校校長
３７年

（校長歴７年）

目
め

木
き

 達也
た つ や

 南宮町 公立小学校校長
３７年

（校長歴８年）

森本
もりもと

 晋
しん

平
ぺい

 山手町 公立小学校校長
３６年

（校長歴５年）

牟
む れ

 宗
むね

弘
ひろ

 坂越 地区自治会長 １２年